
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

01. 01.12.2022  Nuk ka kërkesë 31.12.2022 Nuk ka Nuk ka 
Nuk 

ka 

02. 18.11.2022 

Kërkesë për informacion dhe 

vendosje dokumentacioni nga 

Centre for Legal Empowerment 

22.11.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

03. 07.11.2022 

Kërkesë për informacion nga 

Agjencia për DIalog dhe 

Bashkëqeverisje, mbi listën e 

shërbimeve të ofruara nga 

Institucionet shtetërore 

08.11.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

04. 26.10.2022 

Kërkesë për blerje standardesh 

ndërkombëtare ISO, nga 

Agjencia për efiçencën e 

energjisë 

27.10.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

05. 03.10.2022 

Kërkesë nga ALB-SALE-

VLORA shpk, për promovimin e 

hedhjes në treg të: "Kripë e 

Jodizuar me ambalazh" 

07.10.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

06. 03.10.2022 
Kërkesë për informacion nga 

Joel Company 
03.10.2022 

DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

07. 24.08.2022 

Kërkesë nga AKEP për 

informacion lidhur me standardet 

e listuara në VKM Nr.189 

29.08.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

08. 03.08.2022 
Kërkesë për blerje standardesh 

Shqiptare nga Drejtoria e 
04.08.2022 

DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

Përgjithshme e Rezervave 

Materiale të Shtetit 

09. 27.07.2022 

Kërkesë informacioni nga MFE 

për përcaktimin e listës së 

grupeve të interesit për 

konsultim publik 

27.07.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

10. 26.07.2022 

Kërkesë informacioni nga MFE 

mbi bashkëpunimin ekonomik e 

tregtar me Spanjën 

29.07.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

11. 07.06.2022 
Kërkesë për Informacion (online) 

nga klientë 
07.06.2022 

DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

12. 14.04.2022 

Kërkesë për standarde nga 

Presidenca e Republikës së 

Shqipërisë 

15.04.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

13. 14.04.2022 Kërkesë nga AKSHI 15.04.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

14. 24.03.2022 
Shkolla Koreografike - Kërkesë 

për pajisje të nevojshme 
24.03.2022 

DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

15. 24.03.2022 MFE - Kërkesë për informacion 24.03.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

16. 23.03.2022 ISHTI - Kërkesë për informacion 24.03.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

17. 08.02.2022 

Illyrian Guard - Kërkesë për 

informacion mbi listën e 

anëtarëve të komisioneve teknike 

10.02.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

18. 04.02.2022 ISSH - Kërkesë për Informacion 08.03.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar sipas kërkesës së palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 
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Data e 

kërkesës 
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Data e 

përgjigjes 
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të kërkesës 

Tarifa 

19. 01.02.2022 

Drejtoria e Përgjithshme e 

Rezervave Materiale të Shtetit - 

Për blerjen e standardeve 

shqiptare 

03.02.2022 
DPS vë në dispozicion informacionin e 

kërkuar për standardet shqiptare 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

20. 26.01.2022 
Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë - Për kompetencë 
03.02.2022 

DPS vë në dispozicion përgjigjen sipas 

kërkesës `së të interesuarit 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

21. 12.01.2022 

Kërkesë informacioni për pikat e 

kontaktit të DPS në organizmat 

Evropiane dhe Ndërkombëtare 

13.01.2022 

DPS ka vënë në dispozicion pikat e 

kontaktit në organizmat Evropiane dhe 

Ndërkombëtare të Standardizimit 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 
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